
UCHWAŁA  NR VI-113/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4)     Paweł Dąbrowski  

   

5)     Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 746 529,00 2 039 196,00

Pozostała działalność 1 597 004,00 1 889 671,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 131 629,00

Program POZNAJ POLSKĘ - wpłaty rodziców 0,00 91 042,00

Środki z Funduszu Pomocowego - oddziały przygotowawcze dla dzieci z 

Ukrainy
0,00 40 587,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

856 350,00 1 017 388,00

Program POZNAJ POLSKĘ - środki z MEN 0,00 161 038,00

852 Pomoc społeczna 3 575 202,00 3 678 302,00

Domy pomocy społecznej 600 000,00 703 100,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 103 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu DPS Radzymin
0,00 65 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu DPS Zielonka
0,00 37 500,00

254 202 786,38 254 598 553,38

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                                                 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

292 667,00

80195 292 667,00

0970 131 629,00

91 042,00

40 587,00

2120 161 038,00

161 038,00

103 100,00

85202 103 100,00

2700 103 100,00

65 600,00

37 500,00

Razem: 395 767,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 73 077 520,00

Drogi publiczne powiatowe 61 654 430,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00

Zwrot dotacji FDS Przebudowa drogi powiatowej Nr 4338W od 

skrzyżowania ulicy Słonecznej z Królewską w msc. Kowalicha gm. 

Dąbrówka

0,00

Działalność usługowa 1 476 851,00

Pozostała działalność 48 351,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

48 351,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (ASI)

48 351,00

Ochrona zdrowia 42 756 734,00

Szpitale ogólne 41 313 384,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

41 243 884,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem 

niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala MBNP w 

Wołominie - wykonanie  zasilania klimatyzacji w budynku B Szpitala

0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 4 120,00 73 081 640,00

60014 4 120,00 61 658 550,00

6660 4 120,00 4 120,00

4 120,00 4 120,00

710 155,00 1 477 006,00

71095 155,00 48 506,00

6630 155,00 48 506,00

155,00 48 506,00

851 3 854 800,00 46 611 534,00

85111 3 854 800,00 45 168 184,00

6220 3 854 800,00 45 098 684,00

3 625 000,00 3 625 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dotacja celowa dla Szpitala MBNP w Wołominie - Rozbudowa 

kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań 

inwestycyjnych na rzecz Szpitala - wykonanie dokumentacji 

projektowej branżowych projektów wykonawczych zamiennych 

budynku B

0,00

Dotacja celowa dla Szpitala MBNP w Wołominie - Rozbudowa 

kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań 

inwestycyjnych na rzecz Szpitala - wykonanie węzła cieplnego, 

przyłącza energetycznego, projektu zamiennego budynku B

0,00

231 805 020,38

116 850,00 116 850,00

112 950,00 112 950,00

Razem: 3 859 075,00 235 664 095,38



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 097 705,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

5 097 705,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 748,00 5 103 453,00

80195 5 748,00 5 748,00

4300 5 748,00 5 748,00

4 590,00 4 590,00

1 158,00 1 158,00

Razem: 5 748,00 5 103 453,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 319 357,00

Pozostała działalność 458 897,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

6 319 357,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 29 400,00 6 348 757,00

80195 29 400,00 488 297,00

4300 29 400,00 29 400,00

14 994,00 14 994,00

14 406,00 14 406,00

Razem: 29 400,00 6 348 757,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 117 319,00

Pozostała działalność 179 864,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

Własne 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Własne 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Własne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Własne 0,00

6 117 319,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 42 179,00 6 159 498,00

80195 42 179,00 222 043,00

4010 7 529,00 14 529,00

7 529,00 14 529,00

4210 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4240 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4300 28 200,00 28 200,00

15 000,00 15 000,00

13 200,00 13 200,00

4430 450,00 450,00

450,00 450,00

Razem: 42 179,00 6 159 498,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 839 376,00

Pozostała działalność 437 542,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

4 839 376,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 25 835,00 4 865 211,00

80195 25 835,00 463 377,00

4300 25 835,00 25 835,00

15 000,00 15 000,00

10 835,00 10 835,00

Razem: 25 835,00 4 865 211,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 113 140,00

Pozostała działalność 406 422,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Własne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Własne 0,00

7 148 224,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 88 529,00 7 201 669,00

80195 88 529,00 494 951,00

4240 13 529,00 13 529,00

13 529,00 13 529,00

4300 73 800,00 73 800,00

60 000,00 60 000,00

13 800,00 13 800,00

4430 1 200,00 1 200,00

1 200,00 1 200,00

Razem: 88 529,00 7 236 753,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 952 108,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Własne 0,00

3 952 108,00Razem: 1 922,00 3 954 030,00

172,00 172,00

4430 172,00 172,00

213,00 213,00

1 537,00 1 537,00

4300 1 750,00 1 750,00

80195 1 922,00 1 922,00

801 1 922,00 3 954 030,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 542 914,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Własne 0,00

2 094 254,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 750,00 1 561 664,00

80195 18 750,00 18 750,00

4300 18 500,00 18 500,00

15 000,00 15 000,00

3 500,00 3 500,00

4430 250,00 250,00

250,00 250,00

Razem: 18 750,00 2 113 004,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 885 699,00

Pozostała działalność 119 553,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Własne 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Własne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Poroz. z AR 0,00

Własne 0,00

4 957 881,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 80 304,00 4 966 003,00

80195 80 304,00 199 857,00

4210 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

4240 8 529,00 8 529,00

8 529,00 8 529,00

4300 66 775,00 66 775,00

34 917,00 34 917,00

31 858,00 31 858,00

Razem: 80 304,00 5 038 185,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 465 143,00

Domy pomocy społecznej 6 465 143,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 071 437,00

Wydatki bieżące - COVID 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 738 637,00

Wydatki bieżące - COVID 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 187,00

Wydatki bieżące - COVID 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 218 849,00

Wydatki bieżące - COVID 0,00

6 465 143,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 65 600,00 6 530 743,00

85202 65 600,00 6 530 743,00

4010 40 000,00 4 111 437,00

40 000,00 40 000,00

4110 6 888,00 745 525,00

6 888,00 6 888,00

4120 648,00 85 835,00

648,00 648,00

4210 18 064,00 236 913,00

18 064,00 18 064,00

Razem: 65 600,00 6 530 743,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 686 340,00

Domy pomocy społecznej 3 686 340,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 908 763,00

Wydatki bieżące - COVID 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 379 933,00

Wydatki bieżące - COVID 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 554,00

Wydatki bieżące - COVID 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 685,00

Wydatki bieżące - COVID 0,00

3 686 340,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO VI-113/2022 Z DNIA  29 KWIETNIA 2022 R.                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 37 500,00 3 723 840,00

85202 37 500,00 3 723 840,00

4010 24 357,00 1 933 120,00

24 357,00 24 357,00

4110 5 238,00 385 171,00

5 238,00 5 238,00

4120 405,00 32 959,00

405,00 405,00

4210 7 500,00 148 185,00

7 500,00 7 500,00

Razem: 37 500,00 3 723 840,00


